
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

19302  13.423  14.438  17.438 0  0 0  3.000АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО НА 
СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД 
ЈАВЕН КАРАКТЕР

2 СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ  14.438  0  0  0  3.000  17.438

20 СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ  14.438  0  0  0  3.000  17.438

РАСХОДИ

40  11.010  11.760ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  11.760

401 Основни плати  7.884  8.447  0  0  0  0  8.447

402 Придонеси за социјално осигурување  2.916  3.313  0  0  0  0  3.313

404 Надоместоци  210  0  0  0  0  0  0

42  2.263  2.368СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  75  2.443

420 Патни и дневни расходи  25  50  0  0  0  0  50

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  1.618  1.618  0  0  0  0  1.618

423 Материјали и ситен инвентар  100  150  0  0  0  0  150

424 Поправки и тековно одржување  200  200  0  0  0  0  200

425 Договорни услуги  250  250  0  0  0  0  250

426 Други тековни расходи  70  100  0  0  0  75  175

46  0  60СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  0  0  0  60

464 Разни трансфери  0  60  0  0  0  0  60

48  150  250КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  2.925  3.175

480 Купување на опрема и машини  150  250  0  0  0  700  950

481 Градежни објекти  0  0  0  0  0  1.700  1.700

485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0  0  0  0  525  525

2 СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ  14.438  0  0  3.000  17.438 0

20  14.438  0  0  3.000  17.438 0СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  11.760  0  0  0  11.760 0

401 Основни плати  8.447  0  0  0  8.447 0

402 Придонеси за социјално осигурување  3.313  0  0  0  3.313 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  2.368  0  0  75  2.443 0

420 Патни и дневни расходи  50  0  0  0  50 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  1.618  0  0  0  1.618 0

423 Материјали и ситен инвентар  150  0  0  0  150 0

АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО НА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР  419



Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

424 Поправки и тековно одржување  200  0  0  0  200 0

425 Договорни услуги  250  0  0  0  250 0

426 Други тековни расходи  100  0  0  75  175 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  60  0  0  0  60 0

464 Разни трансфери  60  0  0  0  60 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  250  0  0  2.925  3.175 0

480 Купување на опрема и машини  250  0  0  700  950 0

481 Градежни објекти  0  0  0  1.700  1.700 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0  0  525  525 0

АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО НА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР  420


